
 

 

 

UCHWAŁA NR 392/2010 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej kwoty dotacji na jednego ucznia w 2010 roku 

dla niepublicznych szkół ponadgimnazialnych. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,          

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r.               

Nr 28, poz. 142 i poz.146) i § 6 Uchwały Nr XXVIII/169/2001 Rady Powiatu Polickiego                   

z dnia 29 czerwca 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji 

niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W  2010 r.  ustala  się  następującą  wysokość  miesięcznych  kwot dotacji  na jednego 

ucznia w szkołach dla młodzieży: 

1) w liceach ogólnokształcących - 379,28 zł; 

2) w szkołach zawodowych         - 445,88 zł. 

 

§ 2. W  2010 r.  ustala  się  następującą  wysokość  miesięcznych  kwot dotacji  na jednego 

ucznia w szkołach dla dorosłych: 

1) w liceach ogólnokształcących - 151,43 zł; 

2) w szkołach zawodowych         - 218,03 zł.  

 

§ 3. Kwoty dotacji, o których mowa w § 1 i 2, obowiązują od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 

§ 4. Przy   wykonywaniu   czynności   prawnych,   które   mogą   spowodować    powstanie 

zobowiązań majątkowych Powiatu Polickiego, wymagana jest kontrasygnata Skarbnika 

Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Edukacji   i   Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 7. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia   i  ma   zastosowanie   do   dotacji 

należnych od dnia 1 stycznia 2010 r.  

 

 

 

 

 

 

 


